

2023-12-01

## Kursutvärdering för delkurs 4 - familjerätt och immaterialrätt, Juridik för lärare på gymnasiet LLYU73, HT23

### Kursansvarig:

Fredrik van Kesbeeck Andersson

### Övriga lärare:

Nätkurslärare

### Antal registrerade kursdeltagare:

68

### Betygsfördelning:

VG: 19 G: 15 U: 0

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering

Totalt antal svar: 29 av 80 svarade (ca 36%)

#### 3. Lärarlagets kommentarer

I sin helhet har majoriteten av kursdeltagarna lämnat positiva kommentarer gällande upplägg och struktur. De flesta synpunkterna som lämnats berör fördelning av tid och variation av grupper/övningar i samband med seminarierna. Exempel på de åsikter som förts fram är att de hade velat minska tiden för övningarna och öka den lärarledda tiden. Dessutom handlar

en del synpunkter om att övningarna upplevs vara för många. Dessa synpunkter kan bli svåra att bemöta eftersom det handlar om upplägget på själva utbildningen, vilket är en distansutbildning och detta kan vara svårt att ändra. En ytterligare synpunkt som lämnades av kursdeltagarna var schemalaggningsen av seminarierna då det upplevdes som svårt att hinna med två heldagarsseminarier under arbetsveckan. Detta är en synpunkt som kursdeltagarna får ta upp med huvudmannen eftersom utbildningen förutsätter att huvudmannen ska ha godkänt deltagandet men även sett till att kursdeltagaren får tillräckligt mycket tid till att delta. Det blir därför svårt för oss att göra ändringar utifrån detta önskemål då det ligger bortom vårt ansvarsområde.

Kursdeltagarna önskade generellt sett mer lärarledd tid under seminarierna för att få möjlighet till diskussion och ställa frågor. Några kommentarer lämnades gällande att redovisningarna upplevdes som utdragna och övningarna likartade. Däremot var det flera av kursdeltagarna som ansåg att nätföreläsningarna var mycket givande för deras inläring.

#### **4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

De förbättringsförslag som lämnats vid tidigare kursomgång har efterlevts genom att material funnits tillgängligt för kursdeltagarna från start samt att materialet har uppdaterats.

#### **5. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Förbättringsförslag för nästa kursomgång är att se över tidsfördelningen under seminarierna då flera kursdeltagare önskade mer lärarleddtid. Detta kan göras genom att exempelvis öka tiden för den aktuella läraren att öppna upp för diskussion eller för kursdeltagarna att få möjlighet att ställa frågor. För att få denna tid lär övningarna/redovisningarna emellertid behöva kortas ner om inte seminarierna ska bli längre än vad de är för tillfället.

Ett annat förslag till förbättring är att vi kommer se över variationen i övningsuppgifterna och upplägget på dessa i sin helhet.